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Teppatikag Stakomtng 6A 1INO 1NC 1CO IP66/IP67

Aertovpyia Stakomtn
Emiotpwon mepiBAfpatog
MepifAnpa TUTTOU KATACKEVHG
Tunog otoixeiou eAéyxou
OvopaoTiko pevpa le AC15 230 V
Mertovpyieg acaleiag
AvayKaoTIKO avolypa

‘E§€080¢ nAeKTPOVIKNA
Ov.pevpa le og AC-15,24V
Ov.pevpa le og DC-13,24V
‘Yog aigOntripa
Ogppokpacia mepiBailovrog

Ap1Bud¢ avoixtwv emagpwv NO

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Tayeiag Siakomrg
Bepvikt
KuBoeidég
Pdoulo ékkevipou
6A

NAI

NAI

OXI

6A

3A

37,3mm

25-85°C

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTH:Z: SIEMENS

TYnox:

KAYKAZ ID: 109130517

SKU: 3SE5112-0CDO02

EAN CODE: 4011209692152

YAIKO KATAOKEUNG

TUMoG NAEKTPIKAG CUVSEDNC
Ba®uadg nmpootaciag (IP)
EuBuypappion otoixeiov eAéyxou
OvopaoTiké pevpa le DC13 230 V

Me évéeién katraotaong

Ap1Ouo6¢ BonONTIKWV EMAPWV ACY.

Ov.pevpa le og AC-15,125V
Ov.pevpa le og DC-13,125V
MAdatog aicOnTRpa

Mnkog aiadntipa

Ap1Buo6¢ kAetotwv emapwv NC

Ap1OuOG pETAYWYIKWV emapwv CO

Métalho

KaAwd1o €10660u LETPIKO
IP66/IP67

‘EKKeVTPO pdoulou ubU
0,27A

OXI

1

6A

0,55A

40mm

116,3mm

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





